
UCHWAŁA NR LVII/511/18
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 24 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania doraźnej Komisji do spraw  zmiany Statutu Miasta Iławy

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm. /oraz § 
24 ust.1 Statutu Miasta Iławy, § 14 ust.1 -4 Regulaminu Rady Miejskiej w Iławie stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Miasta 
Iławy /Dz. Urz. Woj . Warm.- Mazur. z 2012 r. poz 608/, Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale LI/442/18 z dnia 26 lutego 2018 r. w sprawie powołania doraźnej Komisji do spraw  zmiany Statutu Miasta 
Iławy zmienia się § 4, który po zmianie otrzymuje brzmienie:

"§ 4. Komisja doraźna ulega rozwiązaniu po wykonaniu zadania, dla którego została powołana, nie później jednak niż do 
końca kadencji Rady Miejskiej w Iławie "

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Iławie 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Wojciech Szymański

Id: 369BE293-FB3D-4664-BC18-1CED3ADF9420. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Ustawą z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli
w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U.z 2018 r. poz.130 dokonano
zmian miedzy innymi w ustawie z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. Wśród zmian na szczególną uwagę
zasługują nowe przepisy dotyczące między innymi : budżetów obywatelskich, trybu głosowania przez organy stanowiące JST,
interpelacji i zapytań, uprawnień kontrolnych przyznanych radnym. Kontakty z innymi samorządami, które przystąpiły do
zmian statutów pozwalają na wypracowanie lepszych postanowień w naszym statucie. Do tego niezbędny jest czas. Przyjęty
przez radę termin /letni/ okazał się niewystarczający. Wydłużenie terminu pozwoli na wypracowanie projektu uchwały.
W związku z powyższym wnoszę o przyjęcie nowego terminu zaproponowanego w  treści projektu uchwały.

Id: 369BE293-FB3D-4664-BC18-1CED3ADF9420. Podpisany Strona 1 z 1


		2018-09-23T22:00:00+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




